

Thorborg El ApS

Ørnstrupvej 50, 8700 Horsens

CVR-nr. 42 51 13 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Niels Thorborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorborg El ApS Ørnstrupvej 50 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42 51 13 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thorborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i el-arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.044 mod 505.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.332 mod -180.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ud af de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 263 et gælds brev på anfordringsvilkår til den ene ejer. Gælds brevet skal afdrages i takt med, at selskabet kan udlodde udbytte.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsen og ejernes klare holdning, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening inden for kort tid, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	419.044	505.564
2 Personaleomkostninger	-494.634	-676.741
Driftsresultat	-75.590	-171.177
Andre finansielle indtægter	409	1.334
Øvrige finansielle omkostninger	-5.151	-10.208
Årets resultat	-80.332	-180.051
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.332	-180.051
Disponeret i alt	-80.332	-180.051

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>99.333</u>	<u>55.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.333</u>	<u>55.664</u>
Likvide beholdninger	<u>120.765</u>	<u>194.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.098</u>	<u>249.869</u>
Aktiver i alt	<u>220.098</u>	<u>249.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-200.383	-120.051
Egenkapital i alt	-160.383	-80.051
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.905	16.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262.701	257.550
Anden gæld	101.875	55.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.481	329.920
Gældsforpligtelser i alt	380.481	329.920
Passiver i alt	220.098	249.869

1 Kapitalberedskabet

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-120.051	-80.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.332	-80.332
	40.000	-200.383	-160.383

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ud af de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 263 et gældsbrief på anfordringsvilkår til den ene ejer. Gældsbriefet skal afdrages i takt med, at selskabet kan udlodde udbytte.

Med baggrund i ovenstående er det ledelsen og ejernes klare holdning, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved hjælp af egen indtjening inden for kort tid, hvorfor årsrapporten aflægges efter going concern princippet.

	1/1 2023 - 31/12 2023	1/7 2021 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.623	656.655
Pensioner	0	5.040
Andre omkostninger til social sikring	16.011	15.046
	494.634	676.741
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 30 måneder. Den årlige leasingydelse er kr. 31.752.
